[bookmark: _GoBack]Глава  Шланговского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан
	Татарстан Республикасы
Чүпрәле
муниципаль районы  Шланга
авыл җирлеге башлыгы

422474, с. Шланга, ул. Колхозная 1  тел.(84375) 39-1-36

___________________________________________________________________________________________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ	         БОЕРЫК

от 16 декабря    2019 года.						                 № 50

О проведении новогодних мероприятий в Шланговом сельском поселении

	В целях проведении новогодних мероприятий распоряжаюсь:

1. Установить центральную новогоднюю ёлку около здания Шланговского сельского дома культуры до 20 декабря 2019 года;
2. Организовать новогоднее оформление здания учреждений и магазинов расположенных на территории сельского поселения;
3. Объявить конкурс на самую нарядную ёлку на улице и лучшее новогодние украшение дома;
4. Для определения победителей конкурса создать комиссию в следующем составе: (приложение 1);
5. 31 декабря провести в Шланговском СДК «БАЛ- МАСКАРАД».
6. Бухгалтеру Исполнительного комитета составить смету расходов для проведения новогодних мероприятий.

Глава Шланговского
		сельского поселения:			А.А.Мухарямов

								Приложение 1
к распоряжению главы сельского поселения №50 от 16.12.2019 года.

Состав
комиссии по определению победителей конкурса «Самая нарядная ёлка» и «Лучший новогодний украшенный дом»

	№ п/п
	ФИО
	Место работы
	Должность в комиссии
	примечание

	1
	Мухарямов Альберт Альфритович
	Глава Шланговского СП
	председатель комиссии

	2
	Мухаметшин Рифкать Лябибович
	Директор СДК
	член комиссии
	по согласованию

	3
	Науметов Фарит Фазлетдинович
	Директор Шланговской сош
	член комиссии
	по согласованию